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CONSEJO DE ESTADO

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el diecisiete (17) de mayo de dos mil dieciocho (2018) a las tres
de la tarde (03:00 p. m.), las subsecciones A y B de la seccion segunda del Consejo de Estado, sometera a
discusion los siguientes proyectos constitucionales:

10.

11.

12.

AC-18-01224

AC-17-03398

AC-18-00213

AC-17-02642

AC-18-01210

AC-18-00926

AC-17-03413

AC-18-00077

AC-18-01342

AC-18-00245

AC-17-02346

AC-18-01314

AC-18-00865

AC-18-00966

AC-17-01788

AC-18-00330

AC-18-00907

SUBSECCION A

Dr. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ
FALLOS

Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)

Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)

Arnulfo Cruz Londofio y otros

William Armando Rogelis Quintero

Jose Javier Serrano Ortiz

Oster Mosquera Hinestroza

Rodrigo Azriel Maldonado Paris

Jorge Eliecer Garcia Espitia

Silvio Eduardo Chapal Petevi

Monica Tapia Ortega en representacion de la
Cooperativa de Acueducto y Alcantarillado de
Balboa (CAAB)

Flor Myriam Guio Guerrero

Angela Patricia Gomez Malagon

Pensiones de Antioquia

Martha Inés Urrego Morera

Dr. RAFAEL FRANCISCO SUAREZ VARGAS
FALLOS

Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)

Fernando Mesa Alfonso
Carlos Arturo Gil Ramirez
Sandra Elena Garcia Tirado
Julio César Parra Aceros

Manuel Andrade Trujillo y otros



. AC-18-00684

. AC-18-00937

. AC-18-01014

. AC-17-02557

1. AC-17-00088

. AC-18-01048

. AC-18-00696

. AC-18-00613

. AC-18-00772

. AC-17-01565

. AC-18-00028

. AC-18-00271

. AC-18-00037

. AC-17-00472

. AC-17-00014

. AC-18-01125

. AC-18-01111

Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-18-18)
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Fanny Salgado Rodriguez

UGPP

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)

Accion de tutela

(Incidente de desacato)

FALLOS

Fundacion Mujeres Dinamizadoras de Paz /

Omar Galindo Mufioz

AUTOS

Yeison de Jesus Ceballos Jiménez

SUBSECCION B

Dra. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Acciobn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Acciobn de tutela
(F. de v. may-17-18)

Accion de tutela

(Incidente de desacato)

Accion de tutela

(Incidente de desacato)

FALLOS

Javier Elias Arias Idarraga

José William Parra Zambrano
Jhon Alexander Osorio Daza
Hernando Villada Londofio
UGPP

Diana Marcela Montoya Rios
Carlos Romén Salamanca Bricefio

Javier Elias Arias Idarraga

AUTOS

Rafael Leonardo Paramo

Luis Enrique Bolafios Almanza

Dr. CESAR PALOMINO CORTES

Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accibn de tutela
(F. de v. may-17-18)

FALLOS

Andres Espitia Duque

Diana Alejandra Rojas



1. AC-18-00928

2. AC-18-01079

3. AC-17-02314

4. AC-18-00155

Dr. CARMELO PERDOMO CUETER

Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)
Accion de tutela
(F. de v. may-17-18)

FALLOS

Jorge Beatriz Moreno Pino y otros
Jesus Rivera
Lilia Esther Torres Casares

Elmer Ramiro Silva Rodriguez

El presente aviso se fija hoy, dieciséis (16) de mayo de dos mil dieciocho (2018).

El secretario,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO
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